
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №312 с углублённым изучением

французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Номер
документа

Дата
составления

  ПРИКАЗ 59-2-о 28.12.2016г.

 О  Комиссии по противодействию
 коррупции 
 

Во исполнение  распоряжения  Комитета  по  вопросам  законности,  
правопорядка  и  безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 
комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении 
Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-
Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной 
власти Санкт-Петербурга»

Приказываю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в  школе №312 
Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2017  год.

2. Утвердить  состав     Комиссии   согласно  приложению №1

Директор школы                                 С.А. Симанова



Приложение № 1 
к приказу  № 66-5-о

от 31.12.2016г.

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа № 312

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Председатель Комиссии: - Симанова Светлана Александровна, 
директор школы

Заместитель председателя Комиссии: - Бурова Елена Владимировна, 
заместитель директора по УВР

Ответственный секретарь Комиссии: - Зимина Виолетта Сергеевна, 
учитель, ответственная за 
профилактику коррупции и иных 
правонарушений

Члены Комиссии: - Вороненко Татьяна Алексеевна, 
секретарь школы

-Романова Светлана Анатольевна
заместитель директора по УВР 

- Лаврова  Ирина Юрьевна, 
заместитель директора по АХР, 
ответственная за организацию 
закупок 

- Коряко Татьяна Сергеевна, 
заведующая ОДОД

- Канина Светлана Николаевна, 
учитель, ответственная за 
предоставление платных услуг

                                                            -Зайченко Наталья Николаевна, 
                                                        заместитель директора по ВР


